[image: image1.emf]
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.12.2011                                                                                                     № 124

ст-ца Раздольная

Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципальным унитарным предприятием Жилищно- коммунального хозяйства  Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2012 год

На основании пункта 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь статьей 8 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить   прейскурант цен на услуги муниципальным унитарным предприятием Жилищно- коммунального хозяйства  Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2012 год.

2. Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2010 года   №   77  «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципальным унитарным предприятием Жилищно- коммунального хозяйства  Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2011 год» считать утратившим силу.

3. Решение опубликовать в газете «Кореновские вести».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно коммунальному хозяйству и предпринимательству (Севостьянов).

          5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Кореновские вести».

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                              А.Н.Еригин

          ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН

решением Совета Раздольненского

        сельского поселения

         Кореновского района

      от 22.12.2011 № 24

ПРЕЙСКУРАНТ

Цен на услуги муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2012 год.

	№

п/п
	Вид услуг
	Ед. измерения
	Стоимость услуг (руб)

	1
	Установка водомера МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 шт.
	730,00

	2
	Покос травы трактором МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 сот.
	32,00

	3
	Покос травы  мотокосой  МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 сот.
	150,00

	4
	Работа по устранению порывов водопровода МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения
	1 час.
	236,00

	5
	Оформление технических условий  МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 шт.
	475,006

	6
	Вызов слесаря для оказания услуг населению МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 час
	115,00

	7
	Работа экскаватора МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 час.
	390,00

	8
	Вызов слесаря для обследования повреждений  МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 час
	100,00

	9
	Врезка в действующую водопроводную сеть МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 шт.
	915,00

	10
	Спиливание деревьев МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 час
	420,00

	11
	Вспашка земли МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 сот.
	50,00

	12
	Работа трактора МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения
	1 час
	270,00

	13
	Вывоз мусора ТБО 5 класса опасности от предпринимателей и организаций
	1 м3
	300-00

Глава Раздольненского

сельского  поселения

Кореновского  района                                                                                   А.Н.Еригин

УТРАТИЛО СИЛУ